

Most v km 426,737 - sanace křídla + sanace odláždění potoka					0801 Praha Masarykovo nádraží st.4 (m.) - Děčín hl.n. (včetně)		
ÚRS 2025/I	ver. 150125	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026			Cena v Kč		
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH				105 988,27	
		DPH 21,00%				18 394,66	
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN				87 593,61	
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem	
HSV		Práce a dodávky HSV				81 105,19	
1		Zemní práce				2 485,50	
1	111111314	Odstranění ruderálního porostu do 100 m2 naložení a odvoz do 20 km ve svahu přes 1:1	m2	10,000	48,50	485,00	
3	111203201	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2	m2	10,000	106,00	1 060,00	
24	122252501	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro spodní stavbu železnic v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	1,500	444,00	666,00	
40	171112122	Uložení sypaniny z hornin nesoudržitelných kamenitých do násypů do 3 m3 pro spodní stavbu železnic ručně	m3	1,500	183,00	274,50	
2		Zakládání				7 776,00	
58	273361412	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí přes 3,5 do 6 kg/m2	t	0,216	36 000,00	7 776,00	
4		Vodorovné konstrukce				57 060,00	
108	465513156	Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového žulového kamene tl 200 mm do lože C 25/30 pl do 10 m2	m2	18,000	3 170,00	57 060,00	
9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				13 783,69	
217	985142211	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl přes 40 mm dl do 6 m/m2	m2	1,500	1 070,00	1 605,00	
221	985142912	Příplatek k cenám vysekání spojovací hmoty ze spár za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	1,500	113,00	169,50	
224	985223211	Přezdívání kamenného zdiva do aktivované malty objemu přes 1 do 3 m3	m3	0,250	18 300,00	4 575,00	
234	985232111	Hlubkové spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 80 mm dl do 6 m/m2	m2	1,500	607,00	910,50	
239	985233112	Úprava spár po spárování zdiva zdrsněním spára dl do 6 m/m2	m2	1,500	301,00	451,50	
258	985331115	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 16 mm do cementové aktivované malty včetně vyvrtání otvoru	m	1,500	1 840,00	2 760,00	
259	13021015	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 16mm	t	0,002	30 461,20	72,19	
260	985441113	Přídavná šroubovitá nerezová výztuž 1 táhlo D 8 mm v drážce v cihelném zdivu hl do 70 mm	m	2,000	1 620,00	3 240,00	
URS		URS položky				0,00	
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				6 488,42	
VRN1		Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 1 500 000,- Kč				6 488,42	
374	090001000	Ostatní náklady	%	0,080	81 105,19	6 488,42	
Celkem						87 593,61	

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2025/I vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Uvedené jednotkové ceny (v oddíle ÚOŽI) vycházejí z cenového sborníku pro ÚOŽI 2025 01 vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Na položky VRN se index nevztahuje.

Most v km 426,737 - sanace křídla + sanace odláždění potoka					0801 Praha Masarykovo nádraží st.4 (m.) - Děčín hl.n. (včetně)		
ÚRS 2025/I	ver. 150125	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026				Cena v Kč	
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH					105 988,27
		DPH 21,00%					18 394,66
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN					87 593,61
P.Č.	Kód položky	Popis			M.J.	Množství celkem	Jednotková Cena celkem

Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru

Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací